
UCHWAŁA NR XXIX/225/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) w związku z art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko–Zagłębiowska Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko–Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r., poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie prawidłowo przeprowadzonego tajnego głosowania, Przewodniczącym Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, zostaje wybrany delegat: Mariusz Wołosz 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XII/70/2018Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 listopada 2018 r., w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

Id: B194D8BE-3430-4CF0-BE76-8344B0F9BD99. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1753758638 
 Imię: Adam 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja: Urząd Miejski w Gliwicach 
 Miejscowość: Gliwice 
 Województwo: śląskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B194D8BE-3430-4CF0-BE76-8344B0F9BD99. Podpisany Strona 2




